
Email 2 

Od: "Gabriela Klamrtová" <███ @vos-sps-jicin.cz> 

Odesláno: 13.05.2020 10:45 

Komu: ███ @visplzen.cz 

Předmět: Re: VIS - modernizace terminálů 
 

Dobrý den, 

po delší odmlce a hlavně odsouhlasení požadavku na realizaci modernizaci terminálů se připomínám. 

Vše odsouhlasené a finance zajištěné. 

Modernizaci terminálů prosím dle cenové nabídky ze dne 31.10.2019 včetně čtečky k PC. Na eventuelní kabeláži se domluvíme po 

předrealizační návštěvě technika a domluvě s naším IT správcem. 

Předem děkuji a přeji klidné dny a hlavně zdraví.  

Klamrtová G. 
Klamrtová Gabriela 
vedoucí ŠJ 
VOŠ a SPŠ, Jičín 

███  ███ ███ 

 

 

Email 1 

Od: ███ ███ @visplzen.cz 

Odesláno: 31.10.2019 12:28 

Komu: ███ ███ @vos-sps-jicin.cz 

Předmět: VIS - modernizace terminálů 

  
Dobrý den, paní Klamrtová,  
 
dle našeho jednání Vám zasílám cenovou nabídku.  
Stávající terminály jsou z roku 2004 = na hranici životnosti. Doporučuji naplánovat modernizaci, abychom předešli případnému kolapsu a nutnému 
hektickému a dražšímu řešení situace.  
 
1/ upgrade SW Stravné na generaci 5 SQL  
- nový SW v rámci licenční smlouvy  
služby:  
- instalace a konfigurace SQL serveru  
- instalace a konfigurace SW Stravné, konverze dat  
- úvodní zaškolení  
- doškolení  
odhad                                         6 - 9 hod. á 1100,- Kč bez DPH vč. dopravy                  
 
 
2/ modernizace terminálů  
 
rozšíření SW  
- ovládání dotykových terminálů         2ks         4.000,- Kč bez DPH/rok  
 
HW                                                69.800,- Kč bez DPH  
V ceně je zahrnuto:  
- výdejní terminál VITO                                http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Vydejni_mista/VITO.pdf  
- objednací terminál UNO                        http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Objednaci_mista/UNO.pdf  
- 2x zálohovaný zdroj AWZ 333  
- předrealizační návštěva  
- montáž, zapojení, nastavení  
 
V ceně není nová čtečka k PC (4.750,- Kč bez DPH) a nová kabeláž, která je nutná. Cenu jsme schopni stanovit až po předrealizační návštěvě.  
Je nutná spolupráce Vašeho IT správce - stanovení provozu systému (PC / server školy atd.).  
 
V případě zájmu můžeme na dodávku poskytnou náhradní plnění.  
Prosím potvrďte mi doručení a v případě dotazů kdykoli volejte.  
 
S přáním pěkného dne  
 
 
Martin Špráchal 
oblastní ředitel 
███ ███ @visplzen.cz | tel.: ███ ███  ███ 
 
Veřejná informační služba, spol. s r.o., Farského 14, 326 00, Plzeň 
oblast Severovýchod | tel: 377 462 520 | e-mail: severovychod@visplzen.cz 
Centrála | telefon: 377 457 330 | e-mail: info@visplzen.cz 
http://www.visplzen.cz 


